Приложение № 5

                   к положению

ПРОТОКОЛ

«__» ______20__

№ ___

п. Орловский

Заседания комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Управлении социальной защиты Орловского района Ростовской области

Присутствовали:
	Председатель конкурсной комиссии

	(должность)

	(фамилия, имя, отчество)

	Заместитель председателя конкурсной комиссии:

	(должность)

	(фамилия, имя, отчество)

	Секретарь комиссии:

	(должность)

	(фамилия, имя, отчество)

	Члены комиссии:

	(должность)

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	(фамилия, имя, отчество)

Повестка дня:

Проведение конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы ________________________________________________________________________.
(наименование должности)
Слушали:

__________________________________________________________________.
1. Изучив представленные кандидатами документы на замещение вакантной должности муниципальной службы________________________________,
                                                                                        (наименование должности)
учитывая результаты тестирования и итоги индивидуального собеседования, оценив профессиональный уровень кандидатов, их соответствие квалификационным требованиям к вакантной должности, победителем конкурса определена __________________________________, как кандидат, набравший наибольшее число
(Ф.И.О. кандидата)
баллов - ___ баллов, при выполнении тестового задания – __ баллов (из них правильно ответила на __ из __ вопросов), индивидуальное собеседование – __ баллов.

Проголосовали:

ЗА- __;

ПРОТИВ- __;

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-___.

2. Кандидату на замещение вакантной должности муниципальной службы ___________________ отказать в назначении на вакантную должность
                                               (Ф.И.О. кандидата)
муниципальной службы – __________________________________________,
                                                                                    (наименование должности)
так как уровень профессиональных знаний и умений ниже, что показало тестирование и индивидуальное собеседование с кандидатом ___ баллов, при выполнении тестового задания – __ баллов (из них правильно ответила на __ из __ вопросов), индивидуальное собеседование – __ баллов.

Проголосовали:

ЗА- __;

ПРОТИВ- __;

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ- __.

Конкурсная комиссия по результатам открытого голосования простым большинством голосов приняла решение (голосование: «за» - __, «против» - __, «воздержались» - __):
1. Признать победителем конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – ___________________ – ____________________________.
                                                                     (наименование должности)                                 (Ф.И.О. кандидата)
2. Признать не прошедшим по конкурсу на замещение вакантной должности муниципальной службы – _______________________: ________________

                                                                                            (наименование должности)                            (Ф.И.О. кандидата)
3. Поручить секретарю конкурсной комиссии в течение __ дней со дня завершения конкурса сообщить кандидатам, участвовавшим в конкурсе, о результатах конкурса в письменной форме, а также разместить информацию о результатах конкурса на официальном сайте УСЗН Орловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель конкурсной комиссии

	(должность)
	подпись
	(фамилия, имя, отчество)

	Заместитель председателя конкурсной комиссии:

	(должность)
	подпись
	(фамилия, имя, отчество)

	Секретарь комиссии:

	(должность)
	подпись
	(фамилия, имя, отчество)

	Члены комиссии:

	(должность)
	подпись
	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)
	подпись
	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)
	подпись
	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)
	подпись
	(фамилия, имя, отчество)